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Din nye
bolig? 

Velkommen til Øvre Rishalla 9.

Eneboligen er oppsatt i 1987 og er fra da og frem til i dag oppgradert 
og vedlikeholdt.
Den går over 3 plan, og romfordelinger er som følger:

Sokkel: Bad, gang/​stue, 2 soverom og 2 boder.
1 etg: Vf, gang, kjøkken, bad/​vaskerom og stue.
Loftsetg: 2 soverom, loftsgang og loft (bod).

Romslig kjøkken med egen spiseplass.
Bad/​vaskerom like ved inngangsparti.
Godt med lagerplass, både i knevegger og boder.

Frittstående enkeltgarasje i forkant av huset.

Opparbeidet og delvis skjermet uteareal. 

Barnevennlig boområde, kort spasertur både til barnehage, barneskole 
og idrettsanlegg.
Mange flotte tur/​friområder like utenfor ytterdøra.

Velkommen på visning:)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 090 000,‑
Omkostn.:	 Kr 78 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 168 600,‑
Selger:	 Aud Hallingsgård

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1987
BRA‑i/​​​​BRA Total	  178/​​​​204 kvm
Tomtstr.:	 376.3 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 187, bnr. 42
Oppdragsnr.:	 1708250014

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 178 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 204 m²
TBA: 91 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 75 m² 2 boder, bad, gang og 2 soverom 

2. etasje
BRA‑i: 77 m² Kjøkken, vaskerom, stue og vindfang

3. etasje
BRA‑i: 26 m² Gang og 2 soverom 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² Sokkel

2. etasje
64 m² 1. Etasje

3. etasje
3 m² Loft

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 26 m² Garasje
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer 
med dagens bruk.
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Nei
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Nei

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
376.3 m²

Tomtebeskrivelse
Skrånende tomt. Opparbeidet med plattinger i forkant, og ned langs byggets langside. 
En liten hageflekk utenfor sokkeletasje. 
Skjermede utenomhusarealer.
Eiertomt på ca. 376,3 kvm.
 
Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Fint beliggende i etablert boligfelt på Byafossen, ca. 3,5 km fra Steinkjer sentrum. 
Sørvestvendt utsikt utover åkerlandskap i retning sentrum og fjorden. 
Gang/​​sykkelstiforbindelse til byen via Guldbergaunet som har ungdom og 
videregående skoler.
Mange flotte tur/​​friområder like utenfor ytterdøra, det nevnes bla: Geilvolden, 
Reinsvatnet, Rismyra, Byaleva m.m. 

Adkomst
Ta av 1 veg til høyre etter Riise gård, fortsett opp bakken og ta 1 veg til høyre inn i Øvre 
Rishalla. Boligen ligger som den nest nederste i den første husrekka på høyre hånd. Se 
etter tilsalgsskilt fra Aktiv. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består av eneboliger.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Byafossen barnehage og barneskole ligger like ved. Ungdom og videregående skoler 
på Guldbergaunet. Byafossen stadion innehar bla: 1 stk 11‑er kunstgressbane, 1 stk 
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11‑er gressbane, ballbinge m.m. 
Idrettslaget kjører også skispor i nærområdet.

Offentlig kommunikasjon
Buss: Helgesvegen, Linje 733 
Tog: Steinkjer stasjon, Linje F7, R70 
Fly: Namsos lufthavn 1 t 12 min
Fly: Trondheim Værnes

Bygningssakkyndig
Stian Hallan Iversen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig: Taksert objekt er en bolig på en etasje pluss sokkel og loft. Boligen har 
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